- 1 -

豫交院〔2018〕163 号

各系（院、部）、机关各处室、校属各单位：

为加强师资队伍建设,充分发挥优秀教师的骨干带头作用，

根据《关于印发<河南交通职业技术学院专业带头人（课程负责

人）、骨干教师认定及管理办法>的通知》（豫交院〔2018〕116

号）、《关于印发<河南交通职业技术学院双师素质教师认定和管

理办法>的通知》（豫交院〔2018〕117 号）和《关于印发<河南

交通职业技术学院教学名师认定及管理办法>的通知》(豫交院

〔2018〕118 号)的文件精神，学校组织开展了 2018 年教学名

师、专业带头人、骨干教师和双师素质教师认定工作。经个人

- 2 -

申报、系（院、部）审核、学院组织专家评审、公示，现将认

定名单予以公布 (具体名单见附件)。

希望通过认定的教学名师、专业带头人、骨干教师和双师素

质教师根据相关岗位职责和考核标准严格要求自己，进一步加强

业务学习，切实履行示范带头作用。

附件：2018 年教学名师、 专业带头人、骨干教师、双师素

质教师认定名单

2018 年 12 月 25 日

河南交通职业技术学院党政办公室       2018年 12月 25日印发

- 3 -

附件：

一、教学名师（9 人）

梅丽歌  冯顺利  乔丽霞   张俊停  马战宝

孙莉萍  李  琼  田保慧   姬  殊

二、专业带头人（含课程负责人）（12 人）

游江涛  王  轩  朱学军  和豪涛  刘奇锋

吴芬芬  兰  岚  施  钧  孙莉萍  刘瑞红

姬  姝（课程负责人）   刘喜要（课程负责人）

三、骨干教师（43 人）

郑云鹏  冯志强  王兆仑  朱铁增  李旭丹

万拥军  张恩朝  支  刚  赵伟章  张  红

李  扬  袁留奎  徐增勇  王丽娟  张正华

张新文  宋丹丹  侯守伟  付晶晶  周林林

何红丽  方开莎  赵  燕  郭  凯  田跃欣

张  月  李海青  石霖凯  宁永刚  刘向杰

康家涛  刘  轶  李  洋  李  琼  刘  昀

石  磊  杨  雯  薛  珊  李云川  黄  朔

李函霄  张  焕  常  婧

- 4 -

四、双师素质教师 （35 人）

蒋丽君  孙振华  王兆仑  刘雅莉  王  政

徐增勇  崔  源  丁  婷  刘奇锋  张春生

王晓丽  张  婉  周林林  付索芝  郭  凯

李海青  张  哲  张广娜  刘  轶  闫巧云

王  平  王  芳  黄  朔  轩照振  武亚敏

李函霄  张景昀  董浩然  贺倩倩  魏  琳

黄林竹  李冬会  李  可  陈若梅  胡荣博